
Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL. A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  719

ENTIDADE:
PrEfEITUrA DO MUNICíPIO
DE MACEDôNIA-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

SUMÁrIO
(Este documento contém 3 páginas

ÁrEA DE PESSOAL - rH

PORTARIA Nº 211 de 27 de Junho de 2023 ...................2

PORTARIA Nº 210 de 27 de Junho de 2023 ..................2

LICITAÇÕES

RESULTADO JULGAMENTO/PROPOSTA/ 
HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023 ..........................2

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 3

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023
www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  719

ÁREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 211 de 27 de Junho de 2023

POrTArIA Nº 211/2023 DE 27 DE JUNHO DE 2.023.
Dispõe sobre nomeação de servidor e dá outras providên-

cias.

 rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas,

 rESOLVE nomear, a partir desta data, a Sra. BAR-
BARA ROBERTA CASTRO OLIVEIRA, RG. Nº 50.363.026-
3 SSP.SP, CPF. N° 450.673.428-97, PIS/PASEP. N° 
2.067.717.57655, para exercer o cargo de provimento em 
comissão SECRETARIO MUNICIPAL DE DESENVOLVI-
MENTO, HABITAÇÃO, COMERCIO E INDUSTRIA.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
 Macedônia, 27 de junho de 2023.

rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicada em 28 de junho de 2023 no Diário Oficial 
do Município na forma da Lei nº 1.267/2.019 regulamentada 
pelo Decreto nº 068/2.019.

LUAN JOSE LENDIN DA SILVA
Secretário Municipal de Recursos Humanos

ÁREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 210 de 27 de Junho de 2023

POrTArIA Nº. 210/2023 DE 27 DE JUNHO DE 2023.
Dispõe de revogação total da Portaria nº. 096/2023 de 28 de 
março de 2023 que dispõe de designação de atribuição de 
classes e aulas e dá outras providências. 

 rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS, Pre-
feito Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas,
                          
 CONSIDErANDO:

O conteúdo da portaria n° 096/2023 de 28 de março de 2023 
que dispõe de atribuição de classes e aulas;
Considerando o conteúdo da ATA N° 019/2023 – Ata de 
atribuição de aulas a  Professores do ensino fundamental 
I – anos iniciais.

                          rESOLVE:

 1-Revogar totalmente, a partir de 06 de junho de 
2023, o teor e os efeitos da Portaria nº. 096/2023 de 28 de 
março de 2023 que dispõe de designação de atribuição de 
classes e aulas;

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Macedônia, 27 de junho de 2023.

rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS
Prefeito Municipal

 Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Macedônia, e publicada em 28 de junho de 2023, no Diário 
Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2019 regula-
mentada pelo Decreto nº 068/2019.

                                LUAN JOSE LENDIN DA SILVA
Secretário Municipal de Recursos Humanos

LICITAÇÕES
RESULTADO JULGAMENTO/PROPOSTA/ 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023

AVISO PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
RESULTADO JULGAMENTO PROPOSTAS/HOMOLOGA-
ÇÃO/ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PrEGÃO PrESENCIAL Nº 018/2023 – Processo nº 
034/2023. OBJETO: ATA REGISTRO DE PREÇO PARA FU-
TURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
O FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO ALIMENTAR, PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES CALÓRICAS DE PACIENTES 
DESTA MUNICIPALIDADE QUE NECESSITA DO REFE-
RIDO SUPLEMENTO, COM ENTREGAS PARCELADAS, 
SENDO TODOS DE 1º QUALIDADE, CONFORME QUANTI-
DADES ESPECIFICADAS NO ANEXO II, COM PREVISÃO 
DE CONSUMO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES do 
pregão presencial n° 018/2023, conforme quantidades espe-
cificadas em anexo II. – Resultado 16/06/2023 – Vencedores: 
itens 01, 02 a EULEr NICE PrINCI ME;
PrEGÃO PrESENCIAL 034/2023 – OBJETO: ATA REGIS-
TRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SUPLE-
MENTO ALIMENTAR, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
CALÓRICAS DE PACIENTES DESTA MUNICIPALIDADE 
QUE NECESSITA DO REFERIDO SUPLEMENTO, COM 
ENTREGAS PARCELADAS, SENDO TODOS DE 1º QUALI-
DADE, CONFORME QUANTIDADES ESPECIFICADAS NO 
ANEXO II. Vencedor: EULEr NICE PrINCI ME; Fica o ad-

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 3 de 3

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023
www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  719

judicatário convocado assinar contrato. rEGINALDO ELOY 
MArCOMINI DOS rEIS, Prefeito Municipal - Macedônia-SP, 
20 de junho de 2023.
EXTrATO ATA rEGISTrO DE PrEÇOS Nº 018/2023: 
EULEr NICE PrINCI ME, no valor de r$ 106.938,00 (cen-
to e seis mil e novecentos e trinta e oito reais); AJUSTE 
061/2023. 
Do pagamento: Até 30 (trinta) dias após emissão da nota 
fiscal. 
Data assinatura: 20/06/2023. Vigência: até 19/06/2024. 
Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal – 20 de junho de 2023.

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

		2023-06-28T12:59:26+0000
	MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL:07050732893




